WYNIKI 7 ETAPU

RESULTATS DE LA 7 ETAPE
KOMUNIKAT NUMER 8
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69 Tourde Pologneg:s
10216107:2012

10:16:07:2012

Premia BGZ-zwyciezca etapu na 7 etapie
Prime BGZ-Vainqueur de I'etape 7eme etape

DEGENKOLB John

TEAM ARGOS SHIMANO
GER19890107
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Wyniki na 7 etapie Strona/Page 3
Resultats de la 7eme etape
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 16.07.2012
Dystans/Distance: 131.4 km Krakow-Krakow
Predkos¢/Moyenne: 46.231 km/h
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Bon. Czas Kary
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps Penal
1 191 GER19890107 DEGENKOLB John TEAM ARGOS SHIMANO -10s 2:50:32  20p
2 134 AUS19780420 HAYMAN Mathew SKY PROCYCLING -6s +00 19p
3 137 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING -4s +00 18p
4 54 I|TA19870814 GUARNIERI Jacopo ASTANA PRO TEAM +00 17p
5 116 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM +00 16p
6 83 NED19830822 BOS Theo RABOBANK CYCLING TEAM +00 15p
7 104 LTU19861026 KROUPIS Aidis ORICA GREENEDGE +00 14p
8 237 ITA19890201 FORTIN Filippo TEAM TYPE 1 - SANOFI +00 13p
9 64 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00 12p
10 143 FRA19851014 BELLETTIManuel AG2R LA MONDIALE +00 11p
11 43 NOR19870705 KRISTOFF Alexander KATUSHA TEAM +00 10p
12 92 ITA19800924 BENNATI Daniele RADIOSHACK - NISSAN +00  9p
13 221 [TA19880605 BAGGIO Filippo UTENSILNORD NAMED +00 8p
14 218 [TA19890131 FAVILLIElia FARNESE VINI - SELLE ITALIA +00 7p
15 152 FRA19910826 DEMARE Arnaud FDJ - BIG MAT +00 6p
16 196 FRA19880416 GENIEZ Alexandre TEAM ARGOS SHIMANO +00 5p
17 121 NZL19850407 BAUER Jack GARMIN - SHARP +00 4p
18 67 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00 3p
19 33 [TA19880925 GRAZIATO Massimo LAMPRE - ISD +00 2p
20 204 ITA19900517 COLBRELLISonny COLNAGO - CSF INOX +00 1p
21 173 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI lon EUSKALTEL - EUSKADI +00
22 167 ESP19890911 SANZ UNZUE Enrique MOVISTAR TEAM +00
23 138 COL19870126 URAN Rigoberto SKY PROCYCLING +00
24 94 GER19820916 GERDEMANN Linus RADIOSHACK - NISSAN +00
25 37 ITA19800809 MORI Manuele LAMPRE - ISD +00
26 95 POR19851018 MACHADO Tiago RADIOSHACK - NISSAN +00
27 124 LTU19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas GARMIN - SHARP +00
28 14 POL19900602 KWIATKOWSKI Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +00
29 123 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich GARMIN - SHARP +00
30 142 FRA19901109 BARDET Romain AG2R LA MONDIALE +00
31 91 BEL19860214 BAKELANTS Jan RADIOSHACK - NISSAN +00
32 168 ESP19820506 VENTOSO Francisco José MOVISTAR TEAM +00
33 128 GER19800620 WEGMANN Fabian GARMIN - SHARP +00
34 6 ITA19901225 MOSER Moreno LIQUIGAS - CANNONDALE +00
35 133 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING +00
36 145 FRA19780528 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE +00
37 8 ITA19890207 VIVIANI Elia LIQUIGAS - CANNONDALE +00
38 232 FRA19850601 EL FARES Julien TEAM TYPE 1 - SANOFI +00
39 141 [TA19770925 NOCENTINI Rinaldo AG2R LA MONDIALE +00
40 48 ESP19791226 FLORENCIO CABRE Xavier KATUSHA TEAM +00
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Wyniki na 7 etapie Strona/Page 4
Resultats de la 7eme etape
4 163 ESP19840116 PARDILLA Sergio MOVISTAR TEAM +00
42 194 GER19860205 KLUGE Roger TEAM ARGOS SHIMANO +00
43 72 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +00
44 158 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ - BIG MAT +00
45 126 FRA19800911 LE MEVEL Christophe GARMIN - SHARP +00
46 113 BEL19880704 DOCKX Gert LOTTO BELISOL TEAM +00
47 245 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej REPREZENTACJA POLSKI +00
48 65 POR19810515 PIRES Bruno TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00
49 16 CZE19851211 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP -1s +00
50 5 [TA19840716 MARANGONI Alan LIQUIGAS - CANNONDALE +00
51 47 RUS19810504 KOLOBNEV Alexander KATUSHA TEAM +00
52 166 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier MOVISTAR TEAM +00
53 125 USA19861224 PETERSON Thomas GARMIN - SHARP +00
54 13 POL19840429 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +00
55 61 UKR19770215 GUSTOV Volodymir TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +00
56 105 AUS19890608 HOWARD Leigh ORICA GREENEDGE +00
57 23 BEL19850517 VANAVERMAET Greg BMC RACING TEAM +00
58 1 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS - CANNONDALE +08
59 62 ESP19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +08
60 155 NOR19760408 RASCH Gabriel FDJ - BIG MAT +08
61 36 POL19800411 NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - ISD +10
62 55 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA PRO TEAM +16
63 197 BEL19840402 DE BACKER Bert TEAM ARGOS SHIMANO +18
64 228 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Xabier UTENSILNORD NAMED +20
65 235 SLO19841018 KOCJAN Jure TEAM TYPE 1 - SANOFI +24
66 178 ESP19800711 OROZ Juan Jose EUSKALTEL - EUSKADI +28
67 35 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr LAMPRE - ISD +28
68 96 NED19810308 POSTHUMA Joost RADIOSHACK - NISSAN +28
69 34 UKR19820313 KOSTYUK Denys LAMPRE - ISD +28
70 97 SUI19800117 RAST Grégory RADIOSHACK - NISSAN +28
71 44 RUS19860221 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM +28
72 171 ESP19830302 ANTON HERNANDEZ Igor EUSKALTEL - EUSKADI +30
73 174 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel EUSKALTEL - EUSKADI +30
74 136 GBR19870525 STANNARD lan SKY PROCYCLING +30
75 122 BRA19790616 FISCHER Murilo Antonio GARMIN - SHARP +30
76 144 SUI19780923 ELMIGER Martin AG2R LA MONDIALE +30
77 127 USA19881123 TALANSKY Andrew GARMIN - SHARP +30
78 186 POR19830407 CARDOSO Manuel CAJA RURAL +30
79 188 POL19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL +30
80 211 [TA19860605 DE NEGRI Pierpaolo FARNESE VINI - SELLE ITALIA +30
81 78 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +30
82 27 SUI19850826 WYSS Danillo BMC RACING TEAM +30
83 63 POL19870417 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK -1s +30
84 183 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoitz CAJA RURAL +46
85 18 1TA19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +47
86 156 CAN19821029 ROLLIN Dominique FDJ - BIG MAT +47
87 87 GER19831026 MARTENS Paul RABOBANK CYCLING TEAM +47
88 132 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Antonio SKY PROCYCLING -4s +47
89 154 FRA19850806 DELAGE Mickael FDJ - BIG MAT +47
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Wyniki na 7 etapie Strona/Page 5
Resultats de la 7eme etape

90 248 POL19820510 BODNAR tukasz REPREZENTACJA POLSKI +47

91 247 POL19770623 KIENDYS Tomasz REPREZENTACJA POLSKI +47

92 217 |ITA19831216 FAILLI Francesco FARNESE VINI - SELLE ITALIA +47

93 244 POL19840729 WALCZAK Damian REPREZENTACJA POLSKI +47

94 223 MDA19870609 BERDOS Oleg UTENSILNORD NAMED +47

95 82 NED19851230 BOOM Lars RABOBANK CYCLING TEAM +47

96 157 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ - BIG MAT +47

97 162 ESP19880730 MADRAZO Angel MOVISTAR TEAM +47

98 15 BEL19840425 VAN DEN BERGHE Stijn OMEGA PHARMA - QUICKSTEP +53

99 73 BEL19770701 LEUKEMANS Bjorn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +53
100 195 FRA19841110 HUPOND Thierry TEAM ARGOS SHIMANO +01:00
101 225 |ITA19861119 MUCELLI Davide UTENSILNORD NAMED +01:06
102 21 ITA19791106 BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM +01:06
103 205 |ITA19881226 CANOLA Marco COLNAGO - CSF INOX +01:08
104 202 [TA19870619 MODOLO Sacha COLNAGO - CSF INOX +01:08
105 207 |ITA19880102 PASQUALON Andrea COLNAGO - CSF INOX +01:08
106 233 FRA19860203 CUSIN Remi TEAM TYPE 1 - SANOFI +01:08
107 74 NED19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +01:17
108 31 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew LAMPRE - ISD +01:23
109 2 ITA19860613 CAPECCHI Eros LIQUIGAS - CANNONDALE +01:29
110 81 NED19890701 SLAGTER Tom Jelt RABOBANK CYCLING TEAM +01:29
111 86 NED19910325 KELDERMAN Wilco RABOBANK CYCLING TEAM +01:29
112 176 FRA19880101 SICARD Romain EUSKALTEL - EUSKADI +01:29
113 146 SLO19811015 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE +01:29
114 4 USA19830131 KING Edward LIQUIGAS - CANNONDALE +01:29
115 57 RUS19880625 SILIN Egor ASTANA PRO TEAM +01:29
116 215 [TA19810731 CACCIA Diego FARNESE VINI - SELLE ITALIA +01:29
117 236 FRA19761211 BODROGI Laszlo TEAM TYPE 1 - SANOFI +01:29
118 238 NOR19890207 LAENGEN Vegard Stake TEAM TYPE 1 - SANOFI +01:29
119 193 GER19860313 GESCHKE Simon TEAM ARGOS SHIMANO +01:29
120 226 ITA19800806 BOSISIO Gabriele UTENSILNORD NAMED +01:49
121 224 POL19880329 KUREK Adrian UTENSILNORD NAMED +01:49
122 164 BLR19850525 SAMOILAU Branislau MOVISTAR TEAM +01:49
123 151 FRA19820625 BONNET William FDJ - BIG MAT +01:49
124 41 RUS19850507 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM +01:49
125 71 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM -3s +01:49
126 198 NED19890209 SINKELDAM Ramon TEAM ARGOS SHIMANO +02:20
127 66 ITA19740514 TOSATTO Matteo TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK +02:24
128 38 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro LAMPRE - ISD -3s +02:28
129 227 |TA19860114 ROCCHETTI Federico UTENSILNORD NAMED +02:31
130 42 RUS19860421 ISAYCHEV Viadimir KATUSHA TEAM +02:41
131 45 GER19890219 SELLIG Rudiger KATUSHA TEAM +02:41
132 208 |ITA19890226 LOCATELLI Stefano COLNAGO - CSF INOX +03:36
133 58 ITA19770708 TIRALONGO Paolo ASTANA PRO TEAM +04:04
134 53 ITA19840801 GAVAZZI Francesco ASTANA PRO TEAM +04:04
135 203 TA19870311 PIRAZZI Stefano COLNAGO - CSF INOX +04:04
136 106 ERI19881110 TEKLEHAIMANOT Daniel ORICA GREENEDGE +04:04
137 242 POL19801027 HUZARSKI Bartosz REPREZENTACJA POLSKI +04:04
138 135 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter SKY PROCYCLING +04:04

d\BankBGZ ¢\BankBGZ 4\ BankBGZ

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

12-07-16 18:41:36



-~ |
Wyniki na 7 etapie Strona/Page 6
Resultats de la 7eme etape
139 75 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +04:04
140 118 BEL19880627 VANENDERT Denis LOTTO BELISOL TEAM +04:04
141 24 ITA19760225 PINOTTI Marco BMC RACING TEAM +04:04
142 93 GER19830417 WAGNER Robert RADIOSHACK - NISSAN +04:07
143 148 FRA19840918 PERGET Mathieu AG2R LA MONDIALE +05:11
144 187 ESP19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David CAJA RURAL +05:14
145 181 BUL19780205 ANDONOV PETROV Danail CAJA RURAL +05:14
146 76 NED19820417 MOL Wouter VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +05:14
147 234 NED19850504 VERSCHOOR Maarten TEAM TYPE 1 - SANOFI +05:14
148 77 NED19880325 KEIZER Martijn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +05:14
149 192 FRA19890318 DAMUSEAU Thomas TEAM ARGOS SHIMANO +05:14
150 3 USA19821114 DUGGAN Timothy LIQUIGAS - CANNONDALE +05:14
151 108 NED19800312 MOURIS Jens ORICA GREENEDGE +05:14
152 201 |ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COLNAGO - CSF INOX +05:14
153 103 AUS19861002 DOCHER Mitchell ORICA GREENEDGE +05:14
154 147 FRA19840501 GEORGES Sylvain AG2R LA MONDIALE +12:17
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Wyniki na 7 etapie Strona/Page 7

nie wystartowat/Non partis

Resultats de la 7eme etape

98 NZL19810110
112 BEL 19880406
114 BEL19851205
161 ITA19830113

nie ukonczyt/Abandons

ROULSTON Hayden RADIOSHACK - NISSAN
BILLE Gaetan LOTTO BELISOL TEAM

MEERSMAN Gianni LOTTO BELISOL TEAM

VISCONTI Giovanni MOVISTAR TEAM

12 GER19860919
25 ITA19841007
51 CZE19860506
56 KAZ19831017
68 POL19890912
84 DEN19840831
101 JPN19830410
102 NZL19750128
153 FRA19910722
165 ESP19810513
177 ESP19860317
184 ITA19880329
185 RUS19890501
213 BRA19871020
222 ITA19800715
241 POL19810508
243 POL19860412
246 POL19840619

Uprawnionych/Qualifié:
Ukonczyto/Classes:
Limit czasu/Hors delai:
Wycofanych/Abandons:

Nie wystartowato/Non partis:

Dyskwalifikacja/Disqualifies:

CIOLEK Gerald OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
SANTAMBROGIO Mauro BMC RACING TEAM
KREUZIGER Roman ASTANA PRO TEAM
DYACHENKO Alexander ASTANA PRO TEAM
MAJKA Rafat TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
BRESCHEL Matti RABOBANK CYCLING TEAM
BEPPU Fumiyuki ORICA GREENEDGE
DEAN Julian ORICA GREENEDGE
ELISSONDE Kenny FDJ - BIG MAT
LOPEZ GARCIA David MOVISTAR TEAM
SAEZ DE ARREGUI Adrian EUSKALTEL - EUSKADI
LASCA Francesco CAJA RURAL
RIABKIN Alexander CAJA RURAL
ANDRIATO Rafael FARNESE VINI - SELLE ITALIA
ZANOTTI Marco UTENSILNORD NAMED
RUTKIEWICZ Marek REPREZENTACJA POLSKI
CIESLIK Pawet REPREZENTACJA POLSKI
TACIAK Mateusz REPREZENTACJA POLSKI

176

154

18

4

i BankBGZ 4\ BankBGZ

§ Bank BGZ

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

12-07-16 18:41:36



Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie ~ Strona/Page 8
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 10.07.2012-16.07.2012
Dystans/Distance: 1231.6 km (1231.6 km )
Predkos¢/Moyenne:  40.696 km/h
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Czas  Réznica Ranking
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Temps Ecart +/-
1 6 ITA19901225 MOSER Moreno LIQUIGAS - CANNONDALE 30:15:49
2 14 POL19900602 KWIATKOWSKI Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 30:15:54 +05
3 133 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING 30:16:05 +16
4 47 RUS19810504 KOLOBNEV Alexander KATUSHA TEAM 30:16:14 +25
5 94 GER19820916 GERDEMANN Linus RADIOSHACK - NISSAN 30:16:17 +28
6 141 [TA19770925 NOCENTINI Rinaldo AG2R LA MONDIALE 30:16:18 +29
7 173 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI lon EUSKALTEL - EUSKADI 30:16:18 +29 1
8 95 POR19851018 MACHADO Tiago RADIOSHACK - NISSAN 30:16:18 +29 -1
9 196 FRA19880416 GENIEZ Alexandre TEAM ARGOS SHIMANO 30:16:18 +29
10 138 COL19870126 URAN Rigoberto SKY PROCYCLING 30:16:18 +29
11 166 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier MOVISTAR TEAM 30:16:18 +29
12 142 FRA19901109 BARDET Romain AG2R LA MONDIALE 30:16:28 +39
13 61 UKR19770215 GUSTOV Volodymir TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 30:16:28 +39
14 65 POR19810515 PIRES Bruno TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 30:16:36 +47
15 37 ITA19800809 MORI Manuele LAMPRE - 1SD 30:16:54  +01:05
16 126 FRA19800911 LE MEVEL Christophe GARMIN - SHARP 30:17:24 401335 1
17 163 ESP19840116 PARDILLA Sergio MOVISTAR TEAM 30:117:25  +01:36 1
18 23 BEL19850517 VANAVERMAET Greg BMC RACING TEAM 30:17:27 401338 1
19 72 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:17:49  +02:00 2
20 128 GER19800620 WEGMANN Fabian GARMIN - SHARP 30:17:54  402:05 2
21 13 POL19840429 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 30:17:58  +02:09 2
22 91 BEL19860214 BAKELANTS Jan RADIOSHACK - NISSAN 30:18:07 40218 4
23 55 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA PRO TEAM 30:18:14  +02:25 1
24 36 POL19800411  NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - 1SD 30:18:46  +02:57 4
25 2 [TA19860613 CAPECCHIEros LIQUIGAS - CANNONDALE 30:18:56  +03.07 5
26 235 SLO19841018 KOCJAN Jure TEAM TYPE 1 - SANOFI 30:19:02 403113 3
27 121 NZL19850407 BAUER Jack GARMIN - SHARP 30:19:11  +03:22 3
28 158 FIN19810329  VEIKKANEN Jussi FDJ- BIG MAT 30:20:00  +04:11 7
20 171 ESP19830302 ANTON HERNANDEZ Igor EUSKALTEL - EUSKADI 30:20:03 40414 5
30 87 GER19831026 MARTENS Paul RABOBANK CYCLING TEAM 30:20:08  +04:19 3
31 164 BLR19850525 SAMOILAU Branislau MOVISTAR TEAM 30:20:09  +04:20 -4
32 97 SUI9800117  RAST Grégory RADIOSHACK - NISSAN 30:20:36 404147 4
33 16 CZE19851211 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 30:20:55  +05.06 4
34 136 GBR19870525 STANNARD lan SKY PROCYCLING 30:21:40  +05:51 4
35 74 NED19880616 LIGTHART Pim VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:22:54 40705 4
3 195 FRA19841110 HUPOND Thierry TEAM ARGOS SHIMANO 30:22:58 40709 4
37 232 FRA19850601 EL FARES Julien TEAM TYPE 1 - SANOFI 30:23:39 40750 7
38 48 ESP19791226 FLORENCIO CABRE Xavier KATUSHA TEAM 30:23:56 40807 7
39 176 FRA19880101 SICARD Romain EUSKALTEL - EUSKADI 30:23:59  +08:10 2
40 201 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COLNAGO - CSF INOX 30:24:25  +08:36 9
41 122 BRA19790616 FISCHER Murilo Antonio GARMIN - SHARP 30:25:21  +09:32 6
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Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape
42 217 ITA19831216  FAILLI Francesco FARNESE VINI - SELLE ITALIA 30:25:24 +09:35 4
43 73 BEL19770701 LEUKEMANS Bjérn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:25:58 +10:09 5
44 18  ITA19890802 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 30:26:25 +10:36 5)
45 135 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter SKY PROCYCLING 30:26:47 +10:58 -3
46 162 ESP19880730 MADRAZO Angel MOVISTAR TEAM 30:26:51 +11:02 4
47 242 POL19801027 HUZARSKI Bartosz REPREZENTACJA POLSKI 30:26:53 +11:04 -4
48 57 RUS19880625 SILIN Egor ASTANA PRO TEAM 30:28:56 +13:07 5)
49 211 |TA19860605 DE NEGRI Pierpaolo FARNESE VINI - SELLE ITALIA 30:29:10 +13:21 5
50 157 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ - BIG MAT 30:29:40 +13:51 5)
51 225 ITA19861119  MUCELLI Davide UTENSILNORD NAMED 30:30:50 +15:01 5
52 125 USA19861224 PETERSON Thomas GARMIN - SHARP 30:31:32 +15:43 6
53 183 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoitz CAJA RURAL 30:32:04 +16:15 4
54 174 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel EUSKALTEL - EUSKADI 30:32:54 +17:05 9
55 238 NOR19890207 LAENGEN Vegard Stake TEAM TYPE 1 - SANOFI 30:33:04 +17:15 4
56 31 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew LAMPRE - ISD 30:33:44 +17:55 6
57 228 ESP19751011 VILA ERRANDONEA Patxi Xabier UTENSILNORD NAMED 30:34:02 +18:13 10
58 21 ITA19791106  BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM 30:34:31 +18:42 8
59 236 FRA19761211 BODROGI Laszlo TEAM TYPE 1 - SANOFI 30:35:19 +19:30 9
60 123 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich GARMIN - SHARP 30:35:20 +19:31 10
61 203 ITA19870311  PIRAZZI Stefano COLNAGO - CSF INOX 30:35:57 +20:08 -1
62 75 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:36:34 +20:45 2
63 53  ITA19840801 GAVAZZI Francesco ASTANA PRO TEAM 30:36:45 +20:56 2
64 127 USA19881123 TALANSKY Andrew GARMIN - SHARP 30:36:55 +21:06 8
65 148 FRA19840918 PERGET Mathieu AG2R LA MONDIALE 30:37:21 +21:32 -4
66 134 AUS19780420 HAYMAN Mathew SKY PROCYCLING 30:37:46 +21:57 11
67 132 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Antonio SKY PROCYCLING 30:38:11 +22:22 9
68 24 ITA19760225 PINOTTI Marco BMC RACING TEAM 30:38:13 +22:24 1
69 202 ITA19870619 MODOLO Sacha COLNAGO - CSF INOX 30:38:26 +22:37 6
70 147 FRA19840501 GEORGES Sylvain AG2R LA MONDIALE 30:38:52 +23:03 -19
71 191 GER19890107 DEGENKOLB John TEAM ARGOS SHIMANO 30:39:14 +23:25 8
72 208 ITA19890226 LOCATELLI Stefano COLNAGO - CSF INOX 30:40:21 +24:32 2
73 155 NOR19760408 RASCH Gabriel FDJ - BIG MAT 30:40:37 +24:48 8
74 35 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr LAMPRE - ISD 30:41:12 +25:23 8
75 233 FRA19860203 CUSIN Remi TEAM TYPE 1 - SANOFI 30:41:52 +26:03 8
76 82 NED19851230 BOOM Lars RABOBANK CYCLING TEAM 30:43:20 +27:31 9
77 144 SUI19780923 ELMIGER Martin AG2R LA MONDIALE 30:43:33 +27:44 9
78 27 SUI19850826 ~ WYSS Danillo BMC RACING TEAM 30:44:11 +28:22 9
79 137 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 30:44:40 +28:51 13
80 42 RUS19860421 ISAYCHEV Vladimir KATUSHA TEAM 30:44:59 +29:10 4
81 188 POL19890809 DOMAGALSKI Karol CAJA RURAL 30:45:08 +29:19 9
82 3 USA19821114 DUGGAN Timothy LIQUIGAS - CANNONDALE 30:45:20 +29:31 2
83 207 ITA19880102 PASQUALON Andrea COLNAGO - CSF INOX 30:45:46 +29:57 8
84 15 BEL19840425 VAN DEN BERGHE Stijn OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 30:46:39 +30:50 10
85 168 ESP19820506 VENTOSO Francisco José MOVISTAR TEAM 30:48:01 +32:12 14
86 34 UKR19820313 KOSTYUK Denys LAMPRE - ISD 30:48:14 +32:25 12
87 193 GER19860313 GESCHKE Simon TEAM ARGOS SHIMANO 30:48:58 +33:09 10
88 58 ITA19770708 TIRALONGO Paolo ASTANA PRO TEAM 30:49:23 +33:34 5)
89 227 ITA19860114 ROCCHETTI Federico UTENSILNORD NAMED 30:49:26 +33:37 7
90 78 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:49:43 +33:54 10
91 187 ESP19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David CAJA RURAL 30:49:43 +33:54 2
skandia skandia skandia
fi.; OLD MUTUAL @ OLD MUTUAL fi?j OLD MUTUAL
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie  Strona/Page 10
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape

92 62 ESP19790123 NOVAL GONZALEZ Benjamin TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 30:50:16 +34:27 10

93 204 ITA19900517 COLBRELLI Sonny COLNAGO - CSF INOX 30:50:36 +34:47 10

94 63 POL19870417 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 30:52:01 +36:12 11

95 124 LTU19880130 NAVARDAUSKAS Ramunas GARMIN - SHARP 30:52:16 +36:27 13

96 116 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 30:52:18 +36:29 13

97 71 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 30:52:43 +36:54 7

98 226 ITA19800806  BOSISIO Gabriele UTENSILNORD NAMED 30:53:23 +37:34 8

99 178 ESP19800711 OROZ Juan Jose EUSKALTEL - EUSKADI 30:53:34 +37:45 12
100 113 BEL19880704 DOCKX Gert LOTTO BELISOL TEAM 30:55:46 +39:57 16
101 86 NED19910325 KELDERMAN Wilco RABOBANK CYCLING TEAM 30:55:46 +39:57 11
102 106 ERI19881110 TEKLEHAIMANOT Daniel ORICA GREENEDGE 30:56:01 +40:12 5
103 66 ITA19740514 TOSATTO Matteo TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 30:57:27 +41:38 11
104 205 [TA19881226 CANOLA Marco COLNAGO - CSF INOX 30:57:35 +41:46 14
105 223 MDA19870609 BERDOS Oleg UTENSILNORD NAMED 30:57:44 +41:55 14
106 1 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS - CANNONDALE 30:57:47 +41:58 14
107 244 POL19840729 WALCZAK Damian REPREZENTACJA POLSKI 30:58:42 +42:53 14
108 248 POL19820510 BODNAR tukasz REPREZENTACJA POLSKI 30:58:44 +42:55 14
109 43 NOR19870705 KRISTOFF Alexander KATUSHA TEAM 30:59:45 +43:56 15
110 215 ITA19810731  CACCIA Diego FARNESE VINI - SELLE ITALIA 31:00:40 +44:51 13
111 77 NED19880325 KEIZER Martijn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 31:01:21 +45:32 6
112 154 FRA19850806 DELAGE Mickael FDJ - BIG MAT 31:01:36 +45:47 14
113 5 ITA19840716 MARANGONI Alan LIQUIGAS - CANNONDALE 31:03:04 +47:15 15
114 38 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro LAMPRE - ISD 31:03:25 +47:36 13
115 192 FRA19890318 DAMUSEAU Thomas TEAM ARGOS SHIMANO 31:05:15 +49:26 10
116 167 ESP19890911 SANZ UNZUE Enrique MOVISTAR TEAM 31:05:53 +50:04 13
117 245 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej REPREZENTACJA POLSKI 31:06:00 +50:11 13
118 96 NED19810308 POSTHUMA Joost RADIOSHACK - NISSAN 31:08:25 +52:36 13
119 8 ITA19890207  VIVIANI Elia LIQUIGAS - CANNONDALE 31:08:29 +52:40 14
120 54 ITA19870814  GUARNIERI Jacopo ASTANA PRO TEAM 31:08:34 +52:45 14
121 92 ITA19800924 BENNATI Daniele RADIOSHACK - NISSAN 31:09:01 +53:12 14
122 104 LTU19861026  KROUPIS Aidis ORICA GREENEDGE 31:09:43 +53:54 15
123 4 USA19830131 KING Edward LIQUIGAS - CANNONDALE 31:09:55 +54:06 9
124 151 FRA19820625 BONNET William FDJ - BIG MAT 31:11:01 +55:12 12
125 64 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 31:11:32 +55:43 16
126 41 RUS19850507 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 31:12:23 +56:34 13
127 44 RUS19860221 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 31:12:35 +56:46 15
128 118 BEL19880627 VANENDERT Denis LOTTO BELISOL TEAM 31:14:32 +58:43 10
129 103 AUS19861002 DOCHER Mitchell ORICA GREENEDGE 31:15:55  +1:00:06 11
130 181 BUL19780205 ANDONOV PETROV Danail CAJA RURAL 31:17:32  +1:01:43 13
131 218 ITA19890131  FAVILLIElia FARNESE VINI - SELLE ITALIA 31:17:36  +1:01:47 16
132 143 FRA19851014 BELLETTI Manuel AG2R LA MONDIALE 31:17:36  +1:01:47 16
133 33 ITA19880925 GRAZIATO Massimo LAMPRE - ISD 31:20:20  +1:04:31 19
134 93 GER19830417 WAGNER Robert RADIOSHACK - NISSAN 31:21:16  +1:05:27 12
135 198 NED19890209 SINKELDAM Ramon TEAM ARGOS SHIMANO 31:21:38  +1:05:49 14
136 105 AUS19890608 HOWARD Leigh ORICA GREENEDGE 31:21:45  +1:05:56 21
137 81 NED19890701 SLAGTER Tom Jelt RABOBANK CYCLING TEAM 31:21:47  +1:05:58 14
138 45 GER19890219 SELLIG Rudiger KATUSHA TEAM 31:22:15  +1:06:26 12
139 247 POL19770623 KIENDYS Tomasz REPREZENTACJA POLSKI 31:22:32  +1:06:43 17
140 146 SLO19811015 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE 31:25:37  +1:09:48 18
141 197 BEL19840402 DE BACKER Bert TEAM ARGOS SHIMANO 31:25:54  +1:10:05 18

skandia
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie  Strona/Page 11
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape

142 76 NED19820417 MOL Wouter VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 31:26:30  +1:10:41 13
143 186 POR19830407 CARDOSO Manuel CAJA RURAL 31:27:08  +1:11:19 17
144 194 GER19860205 KLUGE Roger TEAM ARGOS SHIMANO 31:27:58  +1:12:09 17
145 224 POL19880329 KUREK Adrian UTENSILNORD NAMED 31:30:18  +1:14:29 17
146 221 ITA19880605 BAGGIO Filippo UTENSILNORD NAMED 31:30:48  +1:14:59 18
147 67 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK 31:30:48  +1:14:59 18
148 156 CAN19821029 ROLLIN Dominique FDJ - BIG MAT 31:35:25  +1:19:36 20
149 108 NED19800312 MOURIS Jens ORICA GREENEDGE 31:37:19  +1:21:30 18
150 237 ITA19890201  FORTIN Filippo TEAM TYPE 1 - SANOFI 31:43:03 +1:27:14 22
151 152 FRA19910826 DEMARE Arnaud FDJ - BIG MAT 31:44:57  +1:29:08 22
152 83 NED19830822 BOS Theo RABOBANK CYCLING TEAM 31:49:11  +1:33:22 23
153 234 NED19850504 VERSCHOOR Maarten TEAM TYPE 1 - SANOFI 31:51:32  +1:35:43 21
154 145 FRA19780528 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 32:19:26  +2:03:37 22

skandia
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Klasyfikacja punktowa LANGTEAM po 7 etapie Strona/Page 12
Classement LANGTEAM-par points apres la 7eme etape
M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna tacznie
Rang Code Nom, Prenom Equipe + Total Etap 7/7eme etape
1 137 SWIFT Ben SKY PROCYCLING +18 77 1 191 DEGENKOLB John ARG 20
2 14 KWIATKOWSKI Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 69 2 134 HAYMAN Mathew SKY 19
3 6 MOSER Moreno LIQUIGAS - CANNONDALE 59 3 137 SWIFT Ben SKY 18
4 133 HENAO MONTOYA Sergio SKY PROCYCLING 52 4 54 GUARNIERI Jacopo AST 17
5 83 BOS Theo RABOBANK CYCLING TEAM +15 47 5 116 VAN DER SANDE Tosh LTB 16
6 141 NOCENTINI Rinaldo AG2R LA MONDIALE 46 6 83 BOS Theo RAB 15
7 8 VIVIANIElia LIQUIGAS - CANNONDALE 44 7 104 KROUPIS Aidis OGE 14
8 54 GUARNIERI Jacopo ASTANA PRO TEAM +17 42 8 237 FORTIN Filippo TT1 13
9 92 BENNATI Daniele RADIOSHACK - NISSAN +9 4 9 64 HAEDO Lucas Sebastian STB 12
10 191 DEGENKOLB John TEAM ARGOS SHIMANO +20 38 10 143 BELLETTI Manuel ALM 11
11 134 HAYMAN Mathew SKY PROCYCLING +19 37 11 43 KRISTOFF Alexander KAT 10
12 82 BOOM Lars RABOBANK CYCLING TEAM 36 12 92 BENNATI Daniele RNT 9
13 104 KROUPIS Aidis ORICA GREENEDGE +14 34 13 221 BAGGIO Filippo UNA 8
14 202 MODOLO Sacha COLNAGO - CSF INOX 34 14 218 FAVILLI Elia FAR 7
15 143 BELLETTI Manuel AG2R LA MONDIALE +11 33 15 152 DEMARE Arnaud FDJ 6
16 94 GERDEMANN Linus RADIOSHACK - NISSAN 32 16 196 GENIEZ Alexandre ARG 5
17 47 KOLOBNEV Alexander =~ KATUSHA TEAM 29 17 121 BAUER Jack GRS 4
18 128 WEGMANN Fabian GARMIN - SHARP 27 18 67 MIYAZAWA Takashi STB 3
19 138 URAN Rigoberto SKY PROCYCLING 26 19 33 GRAZIATO Massimo LAM 2
20 23 VANAVERMAET Greg BMC RACING TEAM 26 20 204 COLBRELLI Sonny COoG |
21 43 KRISTOFF Alexander KATUSHA TEAM +10 25
22 37 MORI Manuele LAMPRE - ISD 24
23 218 FAVILLI Elia FARNESE VINI - SELLE ITALIA +7 24
24 116 VAN DER SANDE Tosh  LOTTO BELISOL TEAM +16 23
25 64 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK ~ +12 23
26 13 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 21
27 74 LIGTHART Pim VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING 21
28 16 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 20
29 53 GAVAZZI Francesco ASTANA PRO TEAM 19
30 173 IZAGUIRRE INSAUSTI lon EUSKALTEL - EUSKADI 17
31 121 BAUER Jack GARMIN - SHARP +4 17
32 73 LEUKEMANS Bjorn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING 17
33 91 BAKELANTS Jan RADIOSHACK - NISSAN 16
34 36 NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - ISD 16
35 44 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 16
36 221 BAGGIO Filippo UTENSILNORD NAMED +8 16
37 211 DE NEGRI Pierpaolo FARNESE VINI - SELLE ITALIA 14
38 123 HAUSSLER Heinrich GARMIN - SHARP 14
39 237 FORTIN Filippo TEAM TYPE 1 - SANOFI +13 13
40 95 MACHADO Tiago RADIOSHACK - NISSAN 11
41 2 CAPECCHI Eros LIQUIGAS - CANNONDALE 11
42 235 KOCJAN Jure TEAM TYPE 1 - SANOFI 11
43 144 ELMIGER Martin AG2R LA MONDIALE 11

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

196
135
125
166
154
67
142
72
63
152
227
61
204
65
33
55
97
76

GENIEZ Alexandre
NORDHAUG Lars Petter
PETERSON Thomas
MORENO BAZAN Javier
DELAGE Mickael
MIYAZAWA Takashi
BARDET Romain
LAGUTIN Sergey
MARYCZ Jarostaw
DEMARE Arnaud
ROCCHETTI Federico
GUSTOV Volodymir
COLBRELLI Sonny
PIRES Bruno
GRAZIATO Massimo
BAZAYEV Assan

RAST Grégory

MOL Wouter

TEAM ARGOS SHIMANO

SKY PROCYCLING

GARMIN - SHARP

MOVISTAR TEAM

FDJ - BIG MAT

TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
AG2R LA MONDIALE

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING
TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
FDJ - BIG MAT

UTENSILNORD NAMED

TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
COLNAGO - CSF INOX

TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
LAMPRE - ISD

ASTANA PRO TEAM

RADIOSHACK - NISSAN
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING

+5

+3

+6

+1

+2

_ a a
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Klasyfikacja najlepszy géral TAURON po 7 etapie Strona/Page 14
Classement le meilleur grimpeur TAURON apres la 7eme etape

M-ce Nr Nazwisko i imig Druzyna tacznie Wieliczka (25.3km)

Rang Code Nom, Prer}om Equipe + Total 1 44 PORSEV Alexander KAT 3

1 75 MARCZYNSKITomasz  VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING 85 2 38 KRIVTSOV Dmytro LAM D)

2 106 TEKLEHAIMANOT Daniel ORICA GREENEDGE 46 3 63 MARYCZ Jarostaw STB 1
3 242 HUZARSKI Bartosz REPREZENTACJA POLSKI 43
4 133 HENAO MONTOYA Sergio SKY PROCYCLING 30
5 81 SLAGTER Tom Jelt RABOBANK CYCLING TEAM 28
6 136 STANNARD lan SKY PROCYCLING 27
7 41 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 25
8 245 MATYSIAK Barttomiej REPREZENTACJA POLSKI 24
9 154 DELAGE Mickael FDJ - BIG MAT 22
10 226 BOSISIO Gabriele UTENSILNORD NAMED 20
11 91 BAKELANTS Jan RADIOSHACK - NISSAN 14
12 36 NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - ISD 14
13 227 ROCCHETTI Federico UTENSILNORD NAMED 13
14 63 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK ~ +1 12
15 173 IZAGUIRRE INSAUSTI lon EUSKALTEL - EUSKADI 10
16 135 NORDHAUG Lars Petter SKY PROCYCLING 9
17 197 DE BACKER Bert TEAM ARGOS SHIMANO 9
18 1 BODNAR Maciej LIQUIGAS - CANNONDALE 7
19 47 KOLOBNEV Alexander =~ KATUSHA TEAM 6
20 147 GEORGES Sylvain AG2R LA MONDIALE 6
21 166 MORENO BAZAN Javier MOVISTAR TEAM 5
22 14 KWIATKOWSKI Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 5
23 42 ISAYCHEV Viadimir KATUSHA TEAM 5
24 18 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA - QUICKSTEP 4
25 162 MADRAZO Angel MOVISTAR TEAM 3
26 215 CACCIA Diego FARNESE VINI - SELLE ITALIA 3
27 44 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM +3 3
28 94 GERDEMANN Linus RADIOSHACK - NISSAN 3
29 97 RAST Grégory RADIOSHACK - NISSAN 3
30 125 PETERSON Thomas GARMIN - SHARP 3
31 121 BAUER Jack GARMIN - SHARP 2
32 176 SICARD Romain EUSKALTEL - EUSKADI 2
33 201 POZzZOVIVO Domenico  COLNAGO - CSF INOX 2
34 132 FLECHA GIANNONI Juan SKY PROCYCLING 2
35 244 WALCZAK Damian REPREZENTACJA POLSKI 2
36 38 KRIVTSOV Dmytro LAMPRE - ISD +2 2
37 234 VERSCHOOR Maarten = TEAM TYPE 1 - SANOFI 2
38 158 VEIKKANEN Jussi FDJ - BIG MAT 1
39 87 MARTENS Paul RABOBANK CYCLING TEAM 1
40 224 KUREK Adrian UTENSILNORD NAMED 1

%URON

POLSKA ENERGIA

%URON

POLSKA ENERGIA

%URON

POLSKA ENERGIA

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 12-07-16 18:43:15



Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT po 7 etapie
Classement le plus actif FIAT apres la 7eme etape

Strona/Page 15

M-ce Nr Nazwisko i imig Druzyna tacznie _—

Rang Code Nom, Prenom Equipe + Total Wieliczka (16.9km)
1 224 KUREK Adrian UTENSILNORD NAMED 11 1 44 PORSEV Alexander KAT
2 248 BODNAR tukasz REPREZENTACJA POLSKI p—
3 14 KWIATKOWSKI Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
4 41 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 1 38 KRIVTSOV Dmytro LAM 3 3s
5 128 WEGMANN Fabian GARMIN - SHARP 2 132 FLECHA GIANNONI Juan SKY 2 2s
6 132 FLECHA GIANNONI Juan SKY PROCYCLING +4 3 63 MARYCZ Jarostaw STB 1 1s
7 226 BOSISIO Gabriele UTENSILNORD NAMED
8 242 HUZARSKI Bartosz REPREZENTACJA POLSKI
9 147 GEORGES Sylvain AG2R LA MONDIALE 1 71 LINDEMAN Bert Jan veb 3 3s
10 71 LINDEMANBertJan  VACANSOLEIL-DCMPROCYCLING  +3 2 132 FLECHA GIANNONIJuan SKY 2 2s
11 38 KRIVTSOV Dmytro LAMPRE - 1SD +3 3 16 STYBAR Zdenek OPQ 1 1s

12 63 MARYCZ Jarostaw
13 215 CACCIA Diego

14 6 MOSER Moreno

15 162 MADRAZO Angel

16 234 VERSCHOOR Maarten
17 94 GERDEMANN Linus
18 16 STYBAR Zdenek

19 75 MARCZYNSKI Tomasz
20 244 WALCZAK Damian
21 154 DELAGE Mickael

22 245 MATYSIAK Barttomiej

TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK
FARNESE VINI - SELLE ITALIA
LIQUIGAS - CANNONDALE
MOVISTAR TEAM

TEAM TYPE 1 - SANOFI
RADIOSHACK - NISSAN

OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING
REPREZENTACJA POLSKI

FDJ - BIG MAT

REPREZENTACJA POLSKI

+1

+1
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Klasyfikacja druzynowa Strona/Page 16
Classement par equipes

Klasyfikacja druzynowa na 7 etapie Klasyfikacja druzynowa po 7 etapie

Classement par equipe de la 7eme etape Classement par equipe apres 7eme etape

M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Roéznic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Roznica Rank

Rang Code Equipe Nat Total Ecart Rang Code Equipe Nat Total Ecart +/-
1 SKY SKY PROCYCLING GBR 08:31:36 1 SKY SKY PROCYCLING GBR 90:49:30
2 ARG TEAM ARGOS SHIMANO NED 08:31:36 +00 2 RNT RADIOSHACK - NISSAN USA 90:49:34 +04
3 RNT RADIOSHACK - NISSAN USA 08:31:36 +00 3 MOV MOVISTAR TEAM ESP  90:50:55 +01:25
4 GRS GARMIN - SHARP USA 08:31:36 +00 4 ALM AG2R LA MONDIALE FRA 90:51:49 +02:19
5 STB TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK DEN 08:31:36 +00 5 OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP BEL 90:52:07 +02:37
6 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  08:31:36 +00 6 GRS GARMIN - SHARP USA 90:52:53 +03:23
7 MOV MOVISTAR TEAM ESP  08:31:36 +00 7 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP 90:55:17  +05:47
8 KAT KATUSHA TEAM RUS 08:31:36 +00 8 AST ASTANA PRO TEAM KAZ 90:59:54 +10:24
9 LIQ LIQUIGAS - CANNONDALE ITA  08:31:36 +00 9 STB TEAM SAXO BANK - TINKOFF BANK DEN 90:59:59 +10:29
10 OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP BEL 08:31:36 +00 10 LAM LAMPRE -ISD ITA 91:01:06 +11:36
11 FDJ FDJ - BIG MAT FRA 08:31:44 +08 11 BMC BMC RACING TEAM USA 91:02:55 +13:25
12 LAM LAMPRE - ISD ITA  08:31:46 +10 12 VCD VACANSOLEIL -DCMPRO CYCLINGTEA NED 91:03:40 +14:10
13 TT1 TEAMTYPE 1 - SANOFI USA 08:32:00 +24 13 COG COLNAGO - CSF INOX IRL  91:05:10 +15:40
14 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  08:32:34 +58 14 FDJ FDJ-BIG MAT FRA 91:05:37 +16:07
15 UNA UTENSILNORD NAMED IRL  08:32:43 +01:07 15 LIQ LIQUIGAS - CANNONDALE ITA 91:08:30 +19:00
16 FAR FARNESE VINI- SELLE ITALIA GBR 08:32:53 +01:17 16 TT1 TEAMTYPE 1 - SANOFI USA 91:10:19  +20:49
17 VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLINGTEA NED 08:32:59 +01:23 17 ARG TEAM ARGOS SHIMANO NED 91:13:37 +24.07
18 RAB RABOBANK CYCLING TEAM NED 08:33:10 +01:34 18 KAT KATUSHA TEAM RUS 91:14:18 +24:48
19 POL REPREZENTACJA POLSKI POL 08:33:10 +01:34 19 RAB RABOBANK CYCLING TEAM NED 91:24:03 +34:33
20 BMC BMC RACING TEAM USA 08:33:12 +01:36 20 POL REPREZENTACJA POLSKI POL 91:27:52 +38:22
21 AST ASTANA PRO TEAM KAZ 08:33:21 +01:45 21 FAR FARNESE VINI- SELLE ITALIA GBR 91:29:28 +39:58
22 CJR CAJARURAL ESP 08:33:22 +01:46 22 UNA UTENSILNORD NAMED IRL  91:36:31 +47:01
23 COG COLNAGO - CSF INOX IRL  08:33:52 +02:16 23 CJR CAJA RURAL ESP  91:54:27 +1:.04:57
24 LTB LOTTO BELISOL TEAM BEL 08:35:40 +04.04 24 LTB LOTTO BELISOL TEAM BEL 92:14:23 +1:24:53
25 OGE ORICA GREENEDGE AUS 08:35:40 +04:04 25 OGE ORICA GREENEDGE AUS 92:27:44 +1:38:14

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM




69 TourdePologneks
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Premia LOTOS dla najwyzej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Strona/Page 17

Prime LOTOS-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

KWIATKOWSKI Michat

9 I-OTOS OMEGA PHARMA - QUICKSTEP

$LOTOS $»LOTOS $LOTOS
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Zwyciezcy klasyfikacji Strona/Page 18
Vainqueur du classement

Klasyfikacja generalna SKANDIA

.. ' MOSER Moreno

\ss| LIQUIGAS - CANNONDALE
il

=

Klas'\:/:fﬂii(;c':ia najlepszy goral TAURON

MARCZYNSKI Tomasz

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

KUREK Adrian
UTENSILNORD NAMED

Klasyfikacja druzynowa

SKY PROCYCLING
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KOMUNIKAT SEDZIOWSKI

Communique du College des Commisaires

Strona/Page 19

1. Zgodnie z artykutem 12.1.040 p. 28 - Nieprzestrzeganie polecer Dyrekcji Zawoddw lub sedzidw
Dyrektor sportowy REVERBERI Roberto ITA19640816 (COLNAGO - CSF INOX) otrzymuje kare 200
CHF.

1. Article 12.1.040 p. 28.Non-respect des instructions de la direction de I'épreuve ou des commissaires
Directeur REVERBERI Roberto ITA19640816 (COLNAGO - CSF INOX) conformement a 200 CHF
damende.

2. Zgodnie z artykutem 12.1.040 p. 28 - Nieprzestrzeganie polecen Dyrekcji Zawoddw lub sedziow
Zawodnicy z nr 201 POZZOVIVO Domenico ITA19821130 (COLNAGO - CSF INOX),
205 CANOLA Marco ITA19881226 (COLNAGO - CSF INOX) otrzymuijq kare 100 CHF.

2. Article 12.1.040 p. 28.Non-respect des instructions de la direction de I'épreuve ou des commissaires
Coureurs dos 201 POZZOVIVO Domenico ITA19821130 (COLNAGO - CSF INOX),

dos 205 CANOLA Marco ITA19881226 (COLNAGO - CSF INOX) conformement a 100 CHF d’amende
pour chacun.

Phone numbers of the Commissaires
Gianluca Crocetti (+48 888935486)

Jan Van Gestel (+48 888935487)

Jean Francis Camoin (+48 888916896)

KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ

Communique du Medecin

Bez uwag.
Sans remarques.

Lekarz wyscigu: Ryszard Wisniewski ( +48 501 543 518 )
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